	
Рок достављања 
пријава програма 
континуиране едукације СЛД


	10. јануар
	25. март
	25. јун
	25. септембар

	Рок за приговоре
	26.2-1.3.
	13.5-17.5.
	29.7.-2.8.
	12.11-18.11.

	Постављање одлуке 
ЗС о резултатима акредитације пијављених програма 
на интерент страну ЗС
zdravstvenisavetsrbije.gov.rs 

	11. март
	27. мај
	12.август
	25. новембар


      Распоред акредитација током године
